Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 585/2024

São Roque, 18 de setembro de 2024.

Prezada Família,

Encaminha Moção Nº 282/2024. De Pesar pelo

falecimento do estimado Senhor Helber Pereira de Oliveira, apresentada ao

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 27º Sessão Ordinária, realizada em 04

de setembro de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Presidente

À família enlutada do estimado Senhor
HELBER PEREIRA DE OLIVEIRA

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2024 - 11:47 11743/2024

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporRAFAELTANZIDEARAUJO313.368.578-38em18/09/202411:51:33

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo048D-RZXU-HMUJ-9982

 ana Municipal da imunda Edo , de e ogue
'

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-31 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO Nº 282/2024

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor Helber
Pereira de Oliveira.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 01 de setembro de 2024, aos 56 anos de
idade, o estimado Senhor Helber Pereira de Oliveira, cujo seu respeitável e ilustre caráter
tornou-se reconhecido em nossa comunidadeem razão de suas significativas contribuições
para o progresso social, cultural, ético e espiritual de nossa cidade. A partida deixa um
vazio imensurável; que suas ações e legado, não obstante, não quedem esquecidos e
sejam celebrados pelas gerações futuras.

Neste momento de luto, os Vereadores Marcos
Roberto Martins Arruda, Alacir Raysel, Antonio José Alves Miranda, Cláudia Rita Duarte
Pedroso, Diego Gouveia da Costa, Guilherme Araujo Nunes, Israel Francisco de Oliveira,
José Alexandre Pierroni Dias, Julio Antonio Mariano, Rafael Tanzi de Araújo, Thiago Vieira
Nunes e William da Silva Albuquerque expressam condolências e solidariedade aos
familiares e REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar, na ata desta sessão,
Moção De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor Helber Pereira de Oliveira.

Dê-se ciência à família enlutada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 4 de
setembro de 2024.

(MARQUINHOARRUDA)
Vereador

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Vereador

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

ALACIR RAYSEL
(ALACIR RAYSEL)

Vereador

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA. CLAUDIA PEDROSO)

Vereadora

GUILHERMEARAÚJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/09/2024 - 08:33 11277/2024
[Avenida Piracicaba, 809 — Vila Nova. São Roque — SP. CEP 18131-230]

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporMARCOSROBERTOMARTINSARRUDA203.278.198-04em18/09/202411:49:34

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo7Y90-4VY7-SD4Y-5WRZ

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: TT7C5PNE3GH6487W
		2024-09-26T09:44:23-0300

		2024-09-26T09:44:23-0300